
1111111  Universidad Nacional de Salta 

1 Sin 

FACULTAD

EP4R INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.41)0 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

RElP1.31...1CA. ARGENTINA 
e-mail: unsaingunsa.edu.ar  

SALTA, 18 de Junio de 2.008.- 

420/08 

Expte. N° 14.061/08 

VISTO: 

Que la Resolución N° 100-FI-2008 se autoriza el dictado del curso Procesos de 
Separación con Membranas como Requisito Curricular destinado a los alumnos de las carreras 
de Ingeniería Química e Ingeniería Industrial de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 708/08 la docente responsable del dictado Dra. Elza Fani Castro 
Vidaurre, informa sobre el curso y su evaluación; 

Que adjunta la nómina de alumnos que cumplieron con los requisitos previstos para su 
acreditación; 

Que en consecuencia es necesario oficializar el reconocimiento del Requisito Curricular 
con la denominación de Curso Complementario Optativo para Ingeniería Química, con un 
crédito horario respectivo; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener aprobado como Requisito Curricular: Curso Complementario 
Optativo: PROCESOS DE SEPARACION CON MEMBRANAS dictado entre las fechas 22 
de Febrero y 7 de Marzo de 2.008, por la Dra. Elza Fani CASTRO VIDAURRE, oportunamente 
autorizado por Resolución N° 100-F1-2008, con un crédito de 30 (treinta) horas a los alumnos 
que cumplimentaron las condiciones exigidas, acorde al informe presentado por la docente, 
según se detalla a continuación: 

Requisito Curricular: CURSO COMPLEMENTARIO OPTATIVO 
INGENIERIA QUIMICA — Plan de Estudio 1.999 Modificado 

Orden APELLIDOS y Nombres L.U. N° 
I AGUDO, Luis Esteban 304.983 
2 AGUDO, Pablo Alejandro 305.456 
3 ALMAZAN, Jorge Emilio 305.064 
4 ARECO, Fernanda Anahí 304.552 
5 BENITEZ, Leonel Alberto 306.018 
6 BRAVO, José Manuel 305.629 

7 BRAVO GARAY, María del Pilar 304.040 

8 CALDERON, Erika Lorena Marisol 304.521 



,11111.110.7_ ~1111In 

11/75!UnivErsidad Nacional de Salta "II FACULTAD DE 
INGENIERIA 

\vda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
.1.. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REN.1131..ICA ARGENTINA 
unsaing(i.I..unsa.edu.ar  

- 2 - 

420/08 

Expte. N° 14.061/08 

9 CARDOZO, Ana Elizabeth 304.556 
10 CHAVEZ FIGUEROA, Leopoldo Federico 301.914 
11 DAVID, Marianela 304.976 
12 DAZA, Paola Gabriela 304.978 
13 DOMINGO, Guadalupe Isis Betsabe 304.525 
14 GARCIA, Fabiana Elena 304.566 
15 GONZALEZ LEIVA, Nancy Mabel 304.062 
16 GUERRA, Enzo Maximiliano 305.606 
17 GUTIERREZ, Juan Pablo 305.559 
18 MARQUEZ, Martín Agustín 304.538 
19 MARTIN, Carlos Facundo 304.539 
20 MEDINA, Pablo Javier 305.868 
21 MIRANDA, Antonio Germán 304.570 
22 MONTILLA, Lorena Paola 305.550 
23 MORALES, Diego Abelardo 304.084 
24 MORENO, Luis María del Milagro 305.560 
25 MOYANO DIP, Rocío Macarena 304.550 
26 PEREZ, Adriana Concepción 304.573 
27 PEREZ, Eliana Guadalupe 306.209 
28 RIVERA FIARDINARO, Melisa Orieta C. 304.574 
29 RODRIGUEZ ORTEGA, Cecilia Noemí 304.604 
30 ROMERO, Javier Alejandro 305.161 
31 SANDOVAL, Adriana Silvina 303.621 
32 TAPIA, Jesús Alfredo 304.569 
33 VEGA, Judith Macarena 304.576 
34 VILLARROEL, Valeria Tamara 304.982 

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que la fecha de emisión de esta Resolución no debe afectar 
la oportunamente considerada por la Dirección de Control Curricular como fecha de egreso de 
los alumnos. 

ARTICULO 3°.- Disponer que en ausencia de la Secretaria de la Facultad, la presente 
Resolución sea refrendada por el Director Administrativo Académico Sr. Argentino Morales. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Dirección de Control 
Curricular, a la Escuela de Ingeniería Química y siga por Dirección Administrativa Académica 
al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
DF/mm 

Ing. JORGE PELIX 
DECANO 

FACULTAD DE 1141.91.:NIILAIA 
RGEtiTI LO—MCLIAL  

DIRECTOR 
ADMINISTRATIVO ACADÉMICO 


	Page 1
	Page 2

